[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2019

      № 18
п. Изыхские Копи
О внесении изменений в постановление № 6 от 09.03.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода на 2010-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 9, 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Чистая вода на 2010-2020 годы»:
1.2 Приложение к программе «Перечень программных мероприятий», изложить в новой редакции (приложение 3)
2. Постановление № 71 от 25.12.2018 «О внесении изменений в постановление № 6 от 09.03.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода на 2010-2020 годы» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета                                                               И.А. Щепилова

	Приложение 3

к постановлению от 26.04.2019 № 18 «О внесении изменений в постановление № 6 от 09.03.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода на 2010-2020 годы»

	Перечень программных мероприятий

	тыс.руб.

	№
	Наименование  мероприятий с указанием адреса
	Всего
	в том числе по годам:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 1
	Разработка типовой проектно-сметной документации зоны  санитарной охраны водозабора.
	3

	1,0
	1,0
	1,0

	2
	Разработка ПСД, на строительство водопровода
	468

	466,0
	21,0
	1,0

	3
	Строительство водопровода
	21

	1,0
	9,0
	9,0

	4
	Ограждение санитарной зоны водозабора с. Изыхские Копи
	3

	1,0
	1,0
	1,0

	5
	Оформление правоустанавливающих документов на земельные участки под водозаборным сооружением, системой водоснабжения, скважинами

	1,0
	1,0

	6
	Проведение изысканий на предмет определения резервного источника питьевого водоснабжения для жителей поселка Изыхские Копи

	1,0
	1,0

	Итого:
	495

	469,0
	34,0
	14,0